masing pada tanggal 31 Oktober 2025 (“Persetujuan Dewan Komisaris dan Direksi”), dengan ini diberitahukan kepada para pemegang 
saham Perseroan bahwa Dewan Komisaris dan Direksi Perseroan telah menyetujui dan memutuskan untuk membagikan dividen interim 
dengan jumlah sebesar USD 42.000.000 (empat puluh dua juta Dolar Amerika Serikat) sebelum berakhirnya tahun buku 2025 (“Dividen 
Interim”). Pembagian Dividen Interim ini dilakukan berdasarkan ketentuan Pasal 72 Undang-Undang No. 40 Tahun 2007 tentang Perseroan 
Terbatas sebagaimana diubah dengan Undang-Undang No.